
TOIMINTAKERTOMUS KAUSTISEN POHJAN-VEIKOT 2022 

HALLITUS 

Yleistä 

Minna Anttila oli toisen kauden puheenjohtaja vuonna 2022, varapuheenjohtajaksi valittiin Juho Viiperi. 
Hallituksen jäseniä ovat lisäksi olleet Pekka Puumala, Pasi Leskinen, Asko Huntus, Petteri Myllymäki, Juha 
Lerssi, Samuli Niemi, Irina Peltoniemi ja Teemu Kuorikoski. Hallituksen sihteerinä on ollut seuravastaava 
Tanja Kaustinen. Uutena jäsenenä aloitti vuonna 2022 Teemu Kuorikoski. 

Vuonna 2022 Kaustisen Pohjan-Veikot palkitsivat ansioituneita urheilijoita ja toimihenkilöitä syyskokouksen 
yhteydessä pidetyssä tilaisuudessa. 

Vuoden Urheilija:  Juha Myllymäki 
Vuoden joukkue:  Tyttöjen Hopeasompajoukkue (I. Paavola, L-M Hietala ja R.Känsälä) 
Vuoden Nuori Urheilija:  Minka-Maria Puumala  
Vuoden valmentaja:  Jarno Lyytikäinen 
Vuoden Seuratoimija:  Esko Järvelä 
Vuoden kuntoliikkuja:  Pauliina Huusko 

Yleiset kokoukset 

Seuran sääntömääräinen kevätkokous, jossa myönnettiin tili- ja vastuuvapaus seuran hallinnosta 
vastanneille, pidettiin urheilutalolla16.5.2022. Syyskokous pidettiin Kaustisen Urheilutalolla 8.12.2022. 
Kevätkokoukseen pyydettiin puheenjohtajaksi  Valtteri Valo ja syyskokouksen puheenjohtajana toimi Esko 
Järvelä. 

Hallinto 

Hallitus on kokoontunut keskimäärin kerran kuukaudessa ja pitänyt vuoden aikana yhteensä 14 kokousta.  

Henkilöstö 

Seuravastaavana on toiminut Tanja Kaustinen syksystä 2018 alkaen. Osa-aikaisia tuntityöntekijöitä on ollut 
voimistelu- ja kerho-ohjaajina, latujenhoitajia ja kartantekijänä kaksi säännöllistä ja lisäksi muutamia 
kertaluonteisia ohjaajia. Kesätyöntekijänä oli Marcel Mattsson kaksi kuukautta. Kirjanpito on hankittu 
ostopalveluna tilitoimisto Yrityspalvelu Paju Oy:ltä. 

Talous ja varainhankinta 

Hallituksen varainhankinnan tärkeimmät tulonlähteet ovat vuosittain kunnan liikuntapalvelusopimuksesta 
maksettava korvaus, yritysten maksamat korvaukset yhteistyösopimuksista sekä jäsenmaksutulot ja 
Festivaalileirintä. Henkilöstökustannuksia on jaettu jaostojen katettavaksi työaikaseurannan perusteella. 
Koko seuran tuloslaskelma vuodelta 2022 osoittaa 4 539,96 euroa tappiota, hallituksen tappio on 1 856,80 
€. 

Kunnan maksama korvaus liikuntapalvelusopimuksesta oli vuonna 2022 35 972,88 euroa, eli normaali 
sopimuksen mukainen korvaus korjattuna indeksikorotuksella.  

Muutaman välivuoden jälkeen Music Festivaalit järjestyivät normaalista ja tämä näkyi positiivisesti seuran 
tuloksessa. Jäsenmaksutulot pysyivät edellisen vuoden tasolla. Kevätkaudella Naiset pelasivat vielä Liigassa 
ja jouduttiin pelaaaan tyhjille katsomoille vieraspelimatkojen ollessa vielä pitkiä, tällä oli suuri merkitys 
joukkueen talouteen ja sitä kautta koko seuran tulokseen. Vuoden 2023 maakuntaviestin rahaliikennettä oli 
jo vuoden 2022 loppupuolella ja se näkyy koko seuran tuloslaskelmassa.  

Henkilöstökulut on suurin yksittäinen menoerä ollen vuonna 2022 47 043,51 euroa. Vuoden 2022 
henkilöstökulut nousivat edellisestä vuodesta noin 5 000 euroa. Tähän vaikutti osaltaa seuravastaavan 



palkankorotus sekä palkat latujen viikonloppuhoidosta. Rahaliikenteen kulut nousivat edelliseen vuoteen 
noin 1600 euroa. Harjoitus- ja kilpailumaksuja tulee paljon erilaisten maksupalveluiden kautta ja 
liikuntapalveluseteleillä, näistä kertyy palvelumaksuja ja provisioita maksujen välittäjille. Toiminnan elpyessä 
koronavuosista rahaliikenne lisääntyy ja tätä kautta palvelumaksut nousevat. 

Seuraa sai tukea myös myymällä Ullmaxilta tuotteita ja  Urheilutalon salin seinällä olevista mainospaikoista 
saadaan mainostuloja. 

Ulkoilualueet 

Kaustisen ulkoilu- ja urheilualueiden hoidosta vastaa kunta, hiihtojaosto on hoitanut kunnan latuja maksua 
vastaan viikonloppuisin ja juhlapyhinä. Muutoin seura on mukana ulkoilualueiden hoidossa talkoilla. Seuran 
aktiiviset ovat hoitaneet kunto- ja retkilatuja omalla tai kunnan moottorikelkalla.  

Merkittävimmät kehitystoimet 

Kaustisen Pohjan-Veikot haki vuonna 2021 kaksivuotiseen hankkeeseen seuratukea Opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä; Laadukkaasti, kaikille, yhdessä. Kehittämishankkeen keskeinen tavoite on toiminnan 
laadun kehittäminen koulutusten avulla, sekä ohjaajakoulutuksin että henkilökunnan ja toimihenkilöiden 
koulutuksin. Vuoden 2022 aikana seuratuen avulla koulutettiin ja loppuvuodesta järjestetettiin koulutus- ja 
tiedotustapahtuma seura-aktiiveille, jossa kerrottiin hankkeen tuotoksena syntyneet epäasiallisen 
käyttäymisen ehkäisymallin käyttöönotosta. Vuonna 2022 seuran toimintakäsikirja saatiin valmiiksi, mutta 
sen hyväksyminen hallituksessa jäi vielä vuodelle 2023. 

Seura-asut uudistettiin vuonna 2022. Asutoimittajat kilpailutettiin ja kolmevuotinen sopimus tehtiin Jako 
Finland Oy:n kanssa. Seura-asujen kuosi uudistettiin täysin ja tätä varten järjestettiin suunnittelukilpailu. 
Suunnittelukilpailun voitti Aada Pesola. 

Ampumaradan huoltorakennus sai Pirityiset ry:ltä hankerahaa jonka turvin saatiin rakennettua 
asianmukaiset WC-tilat ja vanhan osan lämpöeristystä parannettiin ja tilat ovat nyt ympärivuotisessa 
käytössä. Ampuradan rakennus on yhteinen Kaustisen Metsästyseuran ja Kaustisen Ylikylien Metsästyseuran 
kanssa.  

Seura on mukana Kaustisen kunnan hallinnoimissa hankkeissa. Harrastamisen Suomen mallissa luodaan 
kouluikäisille harrastusmahdollisuus välittömästi koulupäivien yhteyteen. Meidän kautta on koko vuoden 
toiminut tässä hankemallissa Voimakerho yläkouluikäisille. Seurasta on Pasi Leskinen ollut kunnan 
toimintapuiston suunnitteluryhmässä ja seuravastaava Liikenneturvallisuustyöryhmässä. 

Kaustisen kunnan ja seuran välinen liikuntapalvelusopimus päättyi vuoden 2022 loppuun. Puheenjohtaja ja 
seuravastaavaa neuvottelivat kunnanjohtajan kanssa uuden viisivuotisen sopimuksen kunnan 
liikuntapalvelujen tuottamisesta. Uusi sopimus kattaa vuodet 2023 – 2027.  

Keski-Pohjanmaan Maakuntaviesti järjestetään Kaustisella vuonna 2023 ja tätä varten viestin suunnittelu 
aloitettiin jo vuonna 2020. Vuonna 2022 Maakuntaviestin suunnittelu- ja valmistelutyöt ovat vieneet hyvin 
paljon aikaa sekä seura-aktiiveiltä, että henkilökunnalta. Seuravastaava käytti Maakuntaviestin pääsihteerin 
tehtäviin 290 työtuntia vuoden 2022 aikana. 

Toiminnan mittarit 

Julkaistut kokousmuistiot Hallitus tavoite 10, toteutunut 10 

Valmentajien ja ohjaajien yhteistapaaminen tavoite 1, toteutunut 1 

Jäsenmäärä +7 

Teemapäivät 1 

Matalan kynnyksen liikkujat 120 



AMPUMAJAOSTO 

Yleistä  

Vuosi 2022 oli ampumajaostolle haastava useiden järjestettävien kilpailujen vuoksi, mutta sitä kautta myös 
menestyksekäs vuosi, niin taloudellisesti kuin saavutuksellisesti.  

Läeskä -hankkeen myötä saatiin haulikkoradalle asianmukaiset WC-tilat ja radan hirsirakennusta ehostettiin 
ympärivuotiseen käyttöön paikallisten metsästysseurojen kanssa.  

Matalan kynnyksen haulikon ammuntaa järjestettiin keväällä 12 iltana, jossa osanottajajoukko oli 
erinomainen.  

Aktiivisia haulikkoampujia oli 20 kpl ja ilma-aseampujia 8 kpl  

- KP-V:n v 2022 urheilijaksi ehdotus: Juha Myllymäki  

- KP-V:n v 2022 nuori urheilija ehdotus: Minka-Maria Puumala  

Jaoston palkitsemat urheilijat  

- Vuoden 2022 ampuja: Pihla Pulliainen  

- Vuoden 2022 nuori ampuja: Minka-Maria Puumala  

- Vuoden 2022 valmentaja: Timo Vapola  

Hallinto  

Vuoden 2022 aikana jaosto on pitänyt neljä kokousta toiminnan ja talouden suunnitteluun sekä seurantaan.  

Kilpailutoiminta  

Haulikkokilpailuja on järjestetty neljät, yhdet SM-kisat (A-trap, kaikki sarjat), kahdet AM-kisat (1-trap ja Am-
trap) sekä yhdet paikalliset kilpailut.  

Ilma-ase puolella ei ole järjestetty kilpailuja  

-Haulikko ampujat ovat osallistuneet aktiivisesti niin kansallisiin, AM- kuin SM-kilpailuihinkin. 
Kisamenestystä on tullut runsain mitoin.  

-Ilma-ase puolella osallistuttiin SM- ja AM-kisoihin sekä kansallisiin kilpailuihin hyvällä menestyksellä.  

Sm-tasolla menestyivät haulikkoampujat:  

- Vapola Timo LV4 sarjassa 1. (A-trap)  

- Myllymäki Juha LV2 sarjassa 1. (A-trap)  

- Seppinen Lotta N sarjassa 2. (Kansall. trap)  

- From Ann-Helen N50 sarjassa 1. (Kansall. trap)  

- Pulliainen Pihla N20 sarjassa 1. (A-trap) , N20 sarjassa 1. (Kansall. trap) , N20 sarjassa 3. (Trap)  

- Peltoniemi Aaro M16 sarjassa 3. (Trap) , Juniori-finaali 2. (Trap)  

- Tastula Nea N20 sarjassa 2. (A-trap), N20 sarjassa 3. (Kansall. trap), 

- N-joukkue 1. (A-trap) (From Ann-Helen, Seppinen Lotta, Tastula Nea)  

- Y20-joukkue 2. (Trap) (Peltoniemi Aaro, Pulliainen Pihla, Tastula Nea)  



- Y20-joukkue 1. (A-trap) (Peltoniemi Aaro, Pulliainen Pihla, Tastula Nea)  

- Y20-joukkue 3. (Kansall. trap) (Peltoniemi Aaro, Pulliainen Pihla, Tastula Nea)  
 

Sm-tasolla menestyivät ilmapistooli -ampujat:  

- Äijö Ari M P2 sarjassa 1. ,M50 P2 sarjassa 1.  

- Puumala Minka-Maria N16 sarjassa 1. ,N20 sarjassa 3.  

- Puumala Peetu M16 sarjassa 3.  

- Pari-SM kisoissa Y20 sarjassa (Minka-Maria Puumala ja Peetu Puumala) 3.  

Valmennus ja koulutus  

Harjoitusvuoroja haulikkopuolella pidettiin viikoilla 16-33 pääsääntöisesti joka tiistai, torstai, lauantai ja 
sunnuntai.  

SAL:n tehoryhmässä jatkoi haulikkoampujat Pihla Pulliainen, Nea Tastula ja Aaro Peltoniemi  

Ilma-ase ampujien tehoryhmään valittiin Minka-Maria Puumala ja Peetu Puumala.  

Ilma-ase puolella harjoitusvuoroja oli 3 kpl/vko  

Talous ja Varainhankinta  

Jaosto on kerännyt varoja kilpailutoiminnalla, harjoitusmaksuilla, sponsorituloilla sekä järjestäen 
ampumatapahtumia: tyky-päivän muodossa, sekä järjestäen matalan kynnyksen ampumapäiviä.  

Jaoston talous on vakaalla pohjalla hyvin menneiden SM-kisojen järjestelyjen vuoksi. 

FUTSALJAOSTO 

JALKAPALLOJAOSTO 

Jalkapallojaosto 2022 

Yleistä 

Juniorijoukkueita seurassa vuonna 2022 oli 9 kappaletta. Kesäkuussa perustettiin 2016 ja 2017 syntyneille 
joukkue, johon ilmoittautui mukaan 27 innokasta jalkapalloilijaa, sekä tyttöjä, että poikia. 

Jaoston vuoden jalkapalloilijaksi valittiin Anttila Eemil P07 sekä jaoston vuoden valmentajaksi Lemmetti Kiia 
T14-15 

Jaosto kokoontui 3 kertaa vuoden aikana. Tiivistä keskustelua käytiin myös jaoston whats-app ryhmässä. 

Jaoston kokoonpano: 

Teirikangas Joonas                                      Puheenjohtaja 
Puronaho Maria                                          Varapuheenjohtaja 
Palosaari Markus                                          Jäsen 
Pekkarinen Jaana                                         Jäsen  
Westerholm Päivi                                          Jäsen 
Lemmetti Kiia                                                Jäsen 
Lyytikäinen Jarno                                          Jäsen  
Uusioja Juho                                                 Jäsen 
Palosaari Mea                                               Nuorisojäsen 
Peltoniemi Eero                                             Nuorisojäsen 



Kilpailutoiminta 

Palloliiton piirisarjoihin lähdettiin 12 joukkueen voimin lukuun ottamatta 16-17 syntyneiden uutta 
joukkuetta. Joukkueet pelasivat myös useissa eri turnauksissa. Joukkueet pelasivat harjoitusotteluita 
ahkerasti. 

Valmennus ja koulutus 

Joukkueet harjoittelivat ikätason mukaan 1-3 kertaa viikossa. 
Junioreita mukana toiminnassa n. 170 kpl.  
Keskimääräinen osallistuja määrä harjoituksiin kaikki joukkueet huomioiden oli n.15 pelaajaa. 

Joukkueenjohtajia, Valmentajia ja Huoltajia yhteensä 34kpl 

Palloliiton koulutukset uusiutuivat kokonaisuudessaan vuonna 2020 sen jälkeen uusia koulutuksia jaostossa: 

Ikävaihekoulutus 5-11v: 2kpl 

Futisvalmentajan Startti: 6 kpl 

Joukkueenjohtaja koulutus: 7 kpl 

Talous ja Varainhankinta 

Toimintaa on katettu pääosin joukkueiden kausimaksuilla, kioskimyynnillä, joukkuekohtaisilla 
yhteistyökumppaneilla sekä talkoo töillä. 

T/P16-17 

Kesällä 2022 perustettiin joukkue -16 ja -17 syntyneille tytöille ja pojille. Toiminta aloitettiin sekajoukkueella. 
Joukkueessa aloitti 27 lasta, keskimäärin harjoituksissa kävi kesän ja syksyn aikana 18 pelaajaa. Tyttöjä 
joukkueesta oli 9, poikia 18. Harjoitukset pidettiin kerran viikossa. Joukkue ehti pelata muutamia 
harjoitusotteluita ja osallistui sekajoukkueella Lohtajan syysturnaukseen. Valmentajina joukkueessa toimi 
neljä henkilöä, joista yksi aloitti starttikoulutuksen.  

T14-15 

T11-13 

Harjoittelimme koko kauden yhdessä/samaan aikaan kerran viikossa 1h 30min. Joukkueessa pelasi 28 tyttöä. 
Muutaman kerran tehtiin yhteistyötä myös Kiia Lemmetin sekä T14-15-joukkueen kanssa.  Kesäkausi avattiin 
Lohtajan kevätturnauksessa. Kesän pelit pelattiin kahdessa sarjassa, T10 ja T11. T11 pelasi kesällä 16 peliä, 
joista tuloksena 5 voittoa, 4 tasuria ja 7 tappiota. Maalisuhde oli 21-25. T10 pelasi myös 16 ottelua, joista 
tuloksena 1 tasuri ja 15 tappiota. Molemmat joukkueet osallistuivat Lohtajan syysturnaukseen lauantaina 
17.9. Tämän jälkeen päätimme kesäkauden tytöt vs. vanhemmat matsiin.  
Valmentajina toimivat Antti Vintturi ja Päivi Westerholm. Apuna olivat Jarno Koskinen ja Jarno Lyytikäinen. 

T09 

Harjoituksia vuonna 2022 oli 93 kpl. 
 
Palloliiton virallisia otteluita oli 14 kpl, joissa tuli 6 voittoa, 6 tasapeliä ja 2 tappiota. Maaliero oli 34 tehtyä 
maalia ja 38 päästettyä maalia. 
 
Pelaajamäärä vuonna 2022 alkoi 15 pelaajalla, mutta vakiintui kauden aikana 13 pelaajaan. Pelaajista 12 on  
Kaustiselta ja 1 Vetelistä. 
 
Harjoituksissa ollaan hiottu tekniikkaa, perustaitoa sekä nopeutta. Kauden aikana saimme valtavasti 
kehitettyä potkutekniikkaa, joka olikin yksi kauden päätavoitteista. 



 
Kokkolacupissa pärjäsimme loistavasti, tippuen lopulta puolivälierässä GBK:lle 1-0. Sekä haaste- että 
kilpasarja yhdistettiin, joten sijoitusta kahdeksan parhaan joukossa voidaan pitää hienona saavutuksena. 
 
Kauden aikana 5 pelaajaa pelasi myös yhteistyöjoukkue GBK:n kanssa puolen-Suomen liigaa, missä tytöt 
saivat pelata kovia pelejä. 

P14-15 

Talvikaudella pidimme yhdet harjoitukset viikossa, kesäkaudella kahdet harjoitukset viikossa. Pelaajia oli 
mukana 19. Valmentajina toimivat Maria Puronaho, Joonas Kivinen sekä apuvalmentajana Eero Peltoniemi. 
Pelasimme piirisarjaa P7 ja P8. Lisäksi osallistuimme yhteisjoukkueella Kalajokilaakso cupiin toukokuussa 
sekä molemmilla joukkueilla Lohtajalla järjestettyyn syysturnaukseen. Pelasimme harjoituspelejä lähialueen 
joukkueita vastaan. Kesäkauden lopussa pelattiin vanhemmat vastaan pojat – peli. Joulukuussa järjestettiin 
pikkujoulu harjoitusten yhteydessä. 

P12-13 

Talvi harjoiteltiin urheilutalon salissa 2 kertaa viikossa. Alkukeväästä kävimme harjoittelemassa muutaman 
kerran Teerijärven pallohallin tekonurmella, josta pelaajat innostuivat kovasti ja se käänsi mukavasti katseita 
kohti kevään/kesän pelejä. 

Kesällä harjoiteltiin 2 kertaa viikossa. vuoden aikana saatiin lisää pelaajia mukaan, ringissä 27 pelaajaa.   

Huhtikuun loppuun saatiin pelattua vuoden ensimmäiset harjoituspelit. P13 porukalla pelattiin TUSia 
vastaan Teerijärven pallohallissa ja P12 porukalla Kokkolassa Santahaan ulkotekonurmella, johon vastaan 
asettui KPV. 

Molemmista ikäryhmistä lähdettiin omilla joukkueilla piirisarjaan, joka alkoi toukokuun puolessa välissä. 

P12 joukkue pelasi ensimmäistä kautta isommalla 8v8 kentällä. Kauden aikana päästiin nauttimaan sekä 
voitoista, tiukoista tasureista, että kirvelevistä tappioista. Maaliero kaudella 40-48. 

P13 joukkue pelasi vahvan tappiottoman piirisarjakauden ja dominoi sarjaansa hurjalla maalierolla 75-23. 

P12 joukkueella kevään avausturnaus Kalajoki cup pelattiin toukokuun puolessa välissä Ylivieskassa. Sieltä 
kotiin tuomisiksi hopeamitalit ja pokaali palkintokaappiin. 

P13 avausturnaus oli Jussin cup heinäkuun alussa. Vastassa vahvoja KPV:n ja GBK:n joukkueita, joita 
onnistuttiin sekä voittamaan että pelaamaan tasan. 

Molemmat ikäryhmät lähtivät Kokkola cupiin. Siellä saatiin kartutettua kokemusta niin voittojen, tappioiden 
kuin tasapelienkin kautta ja asettuipa vastaan ensikertaa myös ulkomaisiakin joukkueita. 

 

Kauden päätösturnaukseen lähdettiin Lohtajalle syyskuussa P13 joukkueella. Siellä pelattiin isommalla 
kentällä 8v8 pelit ensikautta ajatellen. iltapäivää kohden pelit menivät karmeassa sateessa ja tuulessa, 
mutta siitä huolimatta kotiin tultiin kovassa porukassa ansaitut pronssimitalit kaulassa.  

Syksyllä pelattiin kauden päätös pelinä vanhemmat vs pojat peli. Tiukkaakin tiukemmassa ottelussa 
vanhemmat veivät kuitenkin voiton.  

Ulkotreenikauden loputtua lokakuun alkupuolella pidettiin 2 viikkoa huilia treeneistä ja lokakuun lopulla 
jatkettiin treenejä 3 kertaa viikossa urheilutalon salissa. 

Keväällä valmennusryhmää täydentämään tuli Felipe Godoy. 



Jukka Järvelä, Joukkueenjohtaja/Huoltaja P12 
Kristiina Koivusalo, Joukkueenjohtaja/Huoltaja P13 
Joonas Teirikangas, Vastuuvalmentaja 
Felipe Godoy, Valmentaja 
Onni Järvelä, Apuvalmentaja 
Jussi Timonen, Huoltaja P12 
Marjo Mattila, Huoltaja P13 

P10-11  

Valmentajat Jarno Lyytikäinen (p12), Sari Stenman (p11), Maria Puronaho (p11), Ulla Järvelä (p11)  

Joukkueenjohtaja Jaana Pekkarinen (apuvalmentaja p12) 

Ennen kauden alkua uusittiin peliasut, ne hankittiin Fibeltä ja kulut katettiin osin omavastuuna (30€), loput 
kausimaksuihin liitettynä.  

Kausimaksuksi päätettiin 80€ per pelaaja. 

Vanhempainilta järjestettiin Teamsin kautta 19.4. ja siihen osallistui reilu kymmenkunta vanhempaa. 
Vanhempainillassa käytiin läpi huoltajien, pelaajien ja valmentajien tehtäviä, yhteiset pelisäännöt, 
joukkueiden budjettia ja tulevia kesän jalkapalloturnauksia. Sovittiin valmentajille korvattavaksi matkakuluja 
kesäkaudelta maksimissaan 100€ (p11-turnausmuotoinen sarja) ja 140€ (p12 yksittäiset sarjapelit). 

Kesän harjoitusvuorot olivat yhteiset molemmille ikäluokille ja ne olivat kolmesti viikossa. Osa tiistain 
treenikerroista meni p12 sarjapeleihin. Keskimäärin harjoituksissa oli 17 pelaajaa. 

11-syntyneet pelasivat p11 piirisarjaa (taso2), ja lisenssipelaajia oli 12. Sarja pelattiin turnausmuotoisena ja 
kotiturnaukset olivat lauantaina 2.7. ja 27.8. Sarjassa ei jaettu sijoituksia. 

10-syntyneet pelasivat p12 Kolmosessa kevätkauden ja syyskaudeksi nousivat kakkoseen. Lisenssipelaajia oli 
15, joista yksi kaksoisedustuksella Vetelistä. Pelit pelattiin yksittäisinä otteluina, 8 kevätkaudella ja 9 
syyskaudella. Kotijoukkueen järjestämiä pelejä oli yhteensä 9, joista toukokuun puolen välin peli sovittiin 
pelattavaksi Luodossa tekonurmella. Alkukauden kolmosen sarjataulukossa KP-V p12 pojat yltivät toiseksi ja 
loppukauden kakkosessa sijoitus oli yhdeksäs.  

Sarjapelien lisäksi joukkueet osallistuivat erillisiin turnauksiin: toukokuussa Ylivieska-Cup (molempien 
ikäluokkien joukkueet), heinäkuussa Kokkola-cup (yksi joukkue), elokuussa Terwaturnaus (Oulu, yksi 
joukkue), syyskuussa Lohtajan turnaus (kaksi joukkuetta). Terwaturnaukseen kerättiin erikseen rahaa mm. 
myyjäisillä ja talkootöillä festivaaleilla. Muihin turnauksiin maksut katettiin kausimaksuista. Turnauksissa 
menestyttiin kohtalaisesti. 

P08-09 

JUDOJAOSTO 

Yleistä 

Judojaosto valitsi vuoden judokaksi Jonne Läspän. Valintaperusteissa huomioitiin nuoren miehen 
lahjakkuuden lisäksi aito into ja kiinnostus lajia kohtaan, mistä osoituksena halu osallistua muualla 
järjestetyille leireille sekä kilpailuihin. Marraskuussa Kurikassa kisailtiin Seibukan-Shiai, mistä 2 mitalia:  P15-
55 Kultaa, P15-66 Hopeaa 

Hallinto 

Jaoston kokoonpano 2022 
Puheenjohtaja: Teemu Kuorikoski 
Jäsenet: Antti Kola, Päivi Granbacka, Kari Saari, Juha Torppa 



Jaosto kokoontui muutaman kerran vuoden aikana.  

Kilpailutoiminta 

Omia kilpailuja ei järjestetty 2022. 

Kauden ainoat kilpailut ehdittiin kisaamaan  

marraskuussa Kurikassa, minne peruskurssilta  

valmistuneita nuoria judolupauksia lähti  

hakemaan kisakokemusta kaikkiaan 4kpl 

ja kaikille tuli myös menestystä. 

Jonne Läspä,: P15-55 Kultaa, P15-66 Hopeaa 

Elli Koskinen: T11-36 Kultaa, P11-34 4.sija 

Manu Myllymäki: P11-46 Hopeaa 

Frans Harju: P11-46 pronssia 

 

 

Kurikassa ensimmäisellä kisareissulla. 

Jonne, Manu, Elli ja Frans 

 

 

Valmennus ja koulutus 

Koronan jälkimainingeissa harjoitustoiminta lähti hiljalleen käyntiin syyskauden puolella. Harjoituksia on 
pidetty pääsääntöisesti 2 kertaa viikossa, joihin on pääasiallisesti osallistunut edellisen peruskurssin käyneet 
juniori-ikäiset n. 10Kpl. 

Korona-ajasta ja lajin luonteesta johtuen rajoitukset olivat pitkään aika tiukkoja, joka aiheutti useiden 
aikaisemmilta vuosilta jatkaneiden junioreiden jättäytymisen lajin parista ja/tai siirtymisen muiden lajien 
pariin.  

Tämä aiheutti myös vuoden 2021 peruskurssin venymisen vuoden 2022 puolelle, sekä oli osasyynä vuoden 
2022 peruskurssin peruuntumisen kokonaan. Peruuntuminen johtui myös suurelta osin siitä, että judon 
parista on viime vuosina poistunut useita vanhempia harrastajia työn, koulun, yms. vuoksi, tai muuttanut 
kokonaan toiselle paikkakunnille, ja näin ollen kurssien sekä harjoitusten vetäjistä on ollut välillä pahasti 
pulaa. 

Talous ja Varainhankinta 

Vuoden 2022 minimaalisen toiminnan ainoina tulonlähteinä on ollut syyskauden harjoitusmaksut, joita 
myöskin harjoitusten vähäisyyden ja kauden rikkonaisuuden seurauksena hieman kohtuullistettiin. 

 

 

 



HIIHTOJAOSTO 

Yleistä 

Seuran parhaaksi hiihtäjäksi valittiin Elmeri Hietala, joka oli toinen P15 KP-cupin kokonaiskilpailussa. Elsa 
Paavola oli T10 sarjassa kolmas ja Liina-Maija Hietala neljäs T13 sarjassa.  

Tyttöjen sarjoissa talven aikana oli hyvä edustus. 

Kaustisen kisat järjestettiin 8.1. joihin saatiin osallistujia mukavasti. 

Kp-cupin sprintit järjestettiin 16.1. jotka onnistuivat mainiosti. Palaute järjestelyistä oli pelkästään 
positiivista.  

Hiihtokouluja pidettiin talven aikana kymmenen kertaa, kuten myös hopeasompahiihtoja kymmenen kertaa. 
Osallistumiskertoja talven aikana kertyi yli viisisataa. Varsinkin hiihtokouluissa oli koko talven hyvin 
porukkaa. 

Yhdeksästä osallistumiskerrasta tavoitepalkinnon päätöstilaisuudessa sai 36 aktiivista hiihtäjää. 

Hallinto 

Hiihtojaosto kokoontui kuusi kertaa. 

Puheenjohtaja Petri Känsälä 

Jäsenet: Asko Huntus, Petri Peltola, Samuli Aho, Hanna Penttilä, Markus Hietala, Janne Huhtakangas, Lasse 
Paavola, Emmi Karkkola 

Kilpailutoiminta 

Jaosto järjesti 8.1. Kaustisen kisat, joka oli hyvä osanottajamäärältään. Kp-Cupin sprintit järjestettiin 16.1.  

Seuran hiihtäjiä osallistui myös Hopeasomman loppukilpailuun Taivalkoskelle, jonne saatiin myös T14 
sarjaan viestijoukkue pitkästä aikaa. 

Myös Kp-cupin viesteihin saatiin tyttöjoukkueita ja menestystäkin tuli. T12 joukkue oli kolmas ja T16 joukkue 
saavutti hopeaa. 

Hopeasompahiihtoja järjestettiin kymmenen kertaa. 

Valmennus ja koulutus 

Syyskuun alusta aloitettiin hiihtoharjoitukset. Suorituskertoja kertyi 152 kappaletta. 

Hiihtokouluja järjestettiin kymmenen kertaa ja suorituskertoja noin 300 kappaletta. 

Suksicrossi-rata tehtiin taas maaliskuussa, joka oli jälleen hiihtäjien suosiossa. 

Marraskuussa järjestettiin jo perinteeksi muodostunut Vuokatin leiri, johon osallistui 10 nuorta hiihtäjää. 

Kephi järjesti Kaustisella C-tason TD-kurssin 7.9. ja 15.9. 

Kilpailujen järjestämiskoulutus järjestettiin 16.11. jonka piti Maria Sorvisto 

Talous ja Varainhankinta 

Kaustisen kisojen ja Kp-Cupin osanottomaksuilla ja kioskimyynnillä kerättiin rahaa jaoston toimintaan. 

Jaosto huolehti myös viikonloppuisin latujen kunnostuksesta, josta saatiin jaoston kassaan varoja.  

Myös hiihtopasseista saatiin mukavasti rahaa jaoston toimintaan. 



Muu toiminta 

Jaosto vahvasti mukana kisalatujen kunnostusprojektissa. 

Maakuntaviestiin valmistautuminen niin kesällä kuin talvellakin vaati lukuisia talkootunteja. 

SALIBANDYJAOSTO 

SUUNNISTUSJAOSTO 

Yleistä 

Vuoden Suunnistajana palkittiin nuori suunnistaja Atte Löfbacka. Atte kilpaili ahkerasti ja 
osoitti lajitaitojen kehittymistä kauden aikana. 

Hallinto 

Jaoston Kokoonpano 2022 
Juha Lerssi   Puheenjohtaja 
Jori Känsäkoski  Sihteeri 
Vesa Peltoniemi  Jäsen/ Iltarastivastaava 
Sakari Känsälä  Jäsen 
Tauno Pajukangas  Jäsen/ Karttavastaava 
Krista Änäkkälä  Jäsen/ Tiedotusvastaava 
Jenni Termonen  Jäsen 
Sami Löfbacka  Jäsen/ Nuorisovastaava 

 
Jaosto kokoontui vuoden aikana 4 kertaa. 

Kilpailutoiminta 

Jaosto järjesti elokuun 28. päivä Keskipohjanmaan maakuntaviestin. Kilpailukeskuksena oli Vintturin 
kylätalo. Viestiin osallistui 23 joukkuetta. Seuran suunnistajia osallistui kauden aikana AM- ja SM-kilpailuihin 
sekä kansallisiin kilpailuihin ja rastiviikoille. Jukolan ja Venlojen viesti järjestettiin Laitilassa ja tapahtumaan 
seurasta osallistui 2 joukkuetta kumpaankin viestiin. 

Suunnistusjaosto järjesti kaudella 2022 6 iltarastit sekä yö-cupin osakilpailun. 

Valmennus ja koulutus 

Kaudella 2022 Perhonjokilaakson iltarasteilla kirjattiin suorituksia yhteensä n. 2054, josta 
Kaustisen iltarastien osuus on n. 722 suoritusta. Koulujen kanssa tehtiin yhteistyötä 
suunnistusratojen ja -karttojen teossa.  

Kevään aikana järjestettiin kaikille avoimia harjoituksia 8 kertaa. Harjoituksiin osallistuneista nuorimmat 
olivat 10-vuotiaita ja vanhimmat 70 vuotiaita. Suorituksia tuli yhteensä 150 kpl. 

Ratamestarikoulutuksiin osallistui 2 henkilöä. 

 

Talous ja Varainhankinta 

Jaoston toiminta rahoitettiin pääosin kilpailun ja iltarastien järjestämisellä sekä 
kioskimyynnillä. Jaoston talous oli …. € alijäämäinen. 

Muu toiminta 

Jaosto järjesti kauden päätöstilaisuuden Lumppion kodalla lokakuussa. 



VOIMISTELUJAOSTO 

Yleistä 

Voimistelu palkitsi syyskokouksessa Vuoden 2022 liikkujana Pauliina Huuskon. Palkinto ojennettiin toisen 
kerran. Pauliina on aktiivinen jumpilla kävijä ja harrastaa liikuntaa myös itsenäisesti sekä monipuolisesti. 
Voimistelupuoli vei ehdotuksen palkittavasta hallituksen kokoukseen, jossa se hyväksyttiin.  

Hallinto 

Irina Peltoniemi jatkoi vuoden 2022 voimistelun yhteyshenkilönä seuran hallituksessa. Mari Hietala oli 
varajäsen.  

Valmennus ja koulutus/ Jumpat ja ohjaajat 

Kevätkausi aloitettiin totutusti loppiaisen jälkeen viikolla 2. Jumppaviikkoja kertyi yhteensä 14. Syyskausi 
kesti yhteensä 11 viikkoa ja kausi aloitettiin viikolla 36. Kaudelle kertyi  yhteensä 478 käyntiä, vaikka 
peruutuksia jouduttiin jonkin verran tekemään ohjaajien sairaustapausten vuoksi.  

Vuonna 2022 jumpattiin normaalisti. Keväällä jumppia oli neljä ja jumppa-aikataulu oli sama kuin syksy 
2021. Pidetyt ryhmät olivat kahvakuula/Taru Varila, venyttely/ Minna Anttila sekä vuoroviikoin tanssillinen 
jumppa/Irina Peltoniemi ja kuntojumppa/ Minna Anttila.  

Kesäjumppaa pidettiin Puumalan koulun pihalla neljä kertaa kesäkuun aikana. Niistä kaksi ohjasi Mari 
Hietala ja toiset kaksi Irina Peltoniemi.  

Koko syyskauden kestäviä jumppia oli viisi, joista maanantaina oli tanssillinen jumppa/ Irina P., tiistaina 
kahvakuula/ Taru V. , keskiviikkona FolkJam/ Paula Kettu sekä venyttely/ Minna A. Torstaisin parillisilla 
viikoilla Matalan kynnyksen jumppa/ Minna A. Syyskuun ajan Minna piti ulkotreeniä kuntoportailla.  

Joulun välipäivinä pidettiin jälleen perinteinen Kinkunsulatusjumppa. Ohjelmassa oli Salla Valon ohjaamana 
tanssillista sekä lihaskuntojumppaa Tarun ohjaamana.  

Keskimäärin jumpilla kävi 5-12 osallistujaa per kerta. 

Irina kävi Naantalin Supertreeni- tapahtumasta hakemassa uusia ideoita.  

Talous ja Varainhankinta 

Vuonna 2022 maksut pysyivät samalla tasolla kuin edellisenä vuonna. Kertamaksu 6 €, kausimaksu 65 €/55 
€ sisältäen seuran jäsenmaksun. Kausimaksun maksaneilla on oikeus osallistua kaikkiin vuoden aikana 
järjestettyihin jumppiin mukaan lukien jumppapäivät.  

Varoja tuli talkootyöstä festivaaliviikon aamupalakahviossa.   

 
YLEISURHEILUJAOSTO 

Yleistä 

Jaostolle urheiluvuosi oli edellisvuosia haasteellisempi,SM -kilpailuihin jaoston urheilijoista osallistui 
erinäisistä syistä mm loukkaantumiset huomattavasti vähemmän urheilijoita.   

Vuoden ainoa SM-mitali tuli aikuisurheilun puolelta Jenni Penttilälle. Kultaa moukarissa N-30. 

Vuoden yleisurheilijaksi valittiin Julia Kivinen, yleisen sarjan hienolla menestyksellä.  

Hallinto 

Jaoston kokoonpano: Samuli Niemi, Santtu Lehto,  Olli Ali-Haapala ja Joonas Kivinen 



Kilpailutoiminta 

Jaoston järjestämät kilpailut ja osallistujamäärät. 

Hallikisoissa n. 40 osallistujaa, Neste Oils Gameissa n. 45 osallistujaa ja järjestämässämme seuracup-kisassa 
n. 120 osallistujaa. Näistä Kp-v urheilijoita n. 35 

 Seuracupissa Kp-v pääsi jälleen mukaan finaaliin mutta sairasteluiden ja poisjääntien vuoksi joukkue ei 
kuitenkaan paikkaa vastaanottanut tänä vuonna vaan katse käänneettiin jo kesään 2023. 

Valmennus ja koulutus 

Harjoituksia järjestettiin 2-3x vko ohjatusti, kilpailukaudella vähemmän. Harjoituksiin osallistui n. 25 
urheilijaa. Taapero-ryhmässä ja Liikkis-ryhmässä  oli osallistujia n. 40. Taapero- ja liikkisryhmät toimivat 
vuoden aikana n. 20 krt. 

Alueleireillä seurasta oli 2 osallistujaa, piirileirillä enemmän. 

 Talous ja Varainhankinta 

Varainhankintaa on toteutettu kausimaksuilla, kilpailujen buffetilla, talkoilla ja kilpailujen järjestelytuotoilla. 
Moukarikarnevaalit tärkein yksittäin tulolähde. Keliberin kanssa yhteistyö jatkuu.  
  

Muu toiminta 

Keliberille jaosto on tehnyt tänäkin vuonna talkootöitä mm. makkaranpaiston merkeissä.  

KUNNAN LIIKUNTAPALVELUSOPIMUKSEEN KUULUVAT RYHMÄT JA LIIKKUJAT 

 

Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu

Tapahtumia 

yhteensä Ryhmien Ikäjakauma

Suunnitelma vuosi 2023
osallistujia 

/kerta 0-6 7-12 13-20 20-50 Yli 50

Hiihtokoulut 10 30

Perhonjokilaakso-cup 0 0

Hopeasompahiihdot 10 50

Voitelukurssi 0 0

Retkihiihtotapahtumat 0 0

Hiihtokoulu aikuisil le 0 0

Jalkapallo- Futsalkoulut 0 0

Jalkapallojoukkueet, 8 kpl 720 21

Taapero- ja l i ikkiskerho 30 40

Sisu- ja Elmoryhmät 60 10

Maantie- ja maastojuoksut 3 20

Yleisurheilun viikkokisat 12 35

Suunnistuskoulu 8 19

Iltarastit 6 120

Jumpat ja voimistelu 100 9

Nappulajudo 0 0

Judon peruskurssi 60 10

Valvotut Trap -harjoitukset 20 17

Tutustuminen eri lajeihin / höntsäily 6 7

Koulujenväliset hiihtokilpailut 0 0

Liikuntakerhot kouluil la 40 8

Salibandy 100 30

Teemapäivät 1 50

Yleisurheilun koulujenväliset 0 0

1186 476

564536 osallistumista


